
Registrace nových hráčů a přestupy: 

Postup při zaregistrování nového hráče: 

a) na stránkách is.fotbal.cz (přehled hráčů) zjistit, zda JE dotyčný hráč registrovaný ve 
velkém fotbale či NE 

b) pokud JE, vyplní dotyčný hráč formulář o zrušení registrace (je na stránkách is.fotbal.cz), 
vytiskne, podepíše a zašle do Prahy na adresu FAČR, p. Filip Klaban, Atletická 8, 169 00 
Praha 6. Formulář ofotí a tuto kopii předá s kopií podacího lístku doporučené 
pošty STDK společně s přihláškou člena, formulářem GDPR (bez kterého hráč nemůže 
nastoupit), 1x fotografií se jménem hráče, kopií OP, s názvem mužstva a telefonním číslem 
hráče. Poplatek 50 Kč na výrobu RP bude stržen z disciplinárního limitu, který má mužstvo 
zřízen u STDK. Na základě těchto podkladů vystaví STDK registrační průkaz a hráč může 
nastoupit do utkání v malém fotbale na Olomoucku. 

c) pokud NEní, předloží přihlášku člena, formulář GDPR (bez kterého hráč nemůže nastoupit), 
1x fotografii se jménem hráče, kopii OP, název mužstva a telefonní číslo hráče. Poplatek 
50 Kč na výrobu RP bude stržen z disciplinárního limitu, který má mužstvo zřízen u STDK. 

d) v případě přestupu je nutno předložit každé úterý na zasedání STDK v Arxu přestupní 
lístek (je ke stažení na internetu), 1x fotografii se jménem hráče, RP mateřského 
mužstva. Poplatek 50 Kč na výrobu RP bude stržen z disciplinárního limitu, který má mužstvo 
zřízen u STDK. 

U všech tří variant (b, c, d) je možno použít poštu na adresu Malý fotbal Olomouc, Střední 
novosadská 48, 779 00 Olomouc nebo vhodit všechny podklady v obálce do schránky v Arxu 
nebo poslat e-mailem na adresu predseda@mfolomouc.cz nebo na adresu 
stdk@mfolomouc.cz. 

—————————————————————————————————————————————————— 

Rušení registrace ve velkém fotbale se nově provádí přes 
stránky is.fotbal.cz  

FAČR – adresa:  p. Filip Klaban, Atletická 8, 169 00 Praha 6 

tel. 233 029 224 

e-mail: klaban@fotbal.cz 

 

https://is.fotbal.cz/
https://is.fotbal.cz/
mailto:predseda@mfolomouc.cz
mailto:stdk@mfolomouc.cz
https://is.fotbal.cz/

